Rada rodi¢t  $k. rok 2022/2023
SdruZeni rodich a pratel $koly pii ZS Sobéslav, tf. Dr. E. Benee 50 si voli Radu rodic:
Predsedkyné SRPS: Hana Chalupové od 19. 4. 2022

1A Drtinova Martina martidrti&gmail.com 775644785
1A Maninovéa Jana jana.maninova@gmail.com 720236726
1B Mrazova Lenka lenka.hlasova@seznam.cz 776706013
2.A Wortnerova Veronika veronika.wortnerova@seznam.cz 720236726
2B Nemcova Pavla pavlanemcovaa@seznam.cz 604495512
3A Herynek Petr herynek.petr@seznam.cz 724607582
3B Truplova Pavla p.truplova@seznam.cz 725448443
3.C Spejchalova Pavla pspejchalova@seznam.cz 723516899
4N Janousek Tomas tomasjanousek@email.cz 602652506
4B Dolezalova Véra vera.vaclavovska@seznam.cz 777025549
5 A Cejkova Iva ivka.cejkova@seznam.cz 776885766
5B Buri¢ova Simona simona.buricova@seznam.cz 732723294
5C Hlasova Sarka sarka.vaclavikova@seznam.cz 602143866
6.A Mullender Lenka lenkaroz@centrum.cz 608482028
6.8 Kubi¢kova Jitka kubickova.jitka@gmail.com 608755867
6.C Zahourova Sarka sarkahanzalova@centrum.cz 777657533
7A Pakostova Jitka jitkapakostova@seznam.cz 776796794
7B Chalupova Hana hanca.chalupova@gmail.com 775611343
7.C

8.A Zemanova Radka radka_zemanova@centrum.cz 602302696
8.B

8.C

9A DoleZalova Markéta hrubcam@seznam.cz 732589237
9B Havlickova Hana hanicka.drachov@seznam.cz 721529521
9C Bursikova Michaela bursikova@Kilt.cz 775312755
9.D
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